demanda do Setor de Saúde da Prefeitura do Município 
de Valentim Gentil.

Validade: 12 meses, ou seja, de 22/06/2017 à 
21/06/2018.

ATA Nº 059/2017 – SÓQUÍMICA LABORATÓRIOS 
LTDA, CNPJ nº 59.225.268/0001-74, item 45: R$ 23,00, 
perfazendo o valor global de R$ 57.500,00 (cinqüenta e 
sete mil e quinhentos reais).

ATA Nº 060/2017 – CIRÚRGICA OLIMPIO EIRELI – 
EPP, CNPJ nº 01.140.868/0001-50, item 11: R$ 41,40, 
perfazendo o valor global de R$ 14.904,00 (quatorze mil 
novecentos e quatro reais).

ATA Nº 061/2017 - OLIVEIRA COMÉRCIO 
DE ACESSÓRIOS CIRÚRGICOS MÉDICOS 
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS EIRELI, CNPJ 
nº 07.788.770/0001-90, item 42: R$ 5,29, perfazendo o 
valor global de R$ 1.269,60 (um mil duzentos e sessenta 
e nove reais e sessenta centavos).

ATA Nº 062/2017 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR 
EIRELI - EPP, CNPJ nº 18.872.656/0001-60, item 9: R$ 
2,80, item 18: R$ 0,59,  perfazendo o valor global de R$ 
401,00 (quatrocentos e um reais).

ATA Nº 063/2017 - LIDIANE CRISTINE MOREIRA – 
EPP, CNPJ nº 21.543.755/0001-02, item 10: R$ 1,10, item 
12: R$ 0,95, item 19: R$ 4,10, item 29: R$ 6,70, item 37: 
R$ 79,50, item 41: R$ 0,20, item 44: R$ 0,58, perfazendo 
o valor global de R$ 6.406,40 (seis mil quatrocentos e seis 
reais e quarenta centavos);

ATA Nº 064/2017 - S.P. COMÉRCIO E SERVIÇOS EM 

DISTRIBUIÇÃO LTDA – ME, CNPJ nº 57.837.973/0001-
05, item 1: R$ 5,11, item 2: R$ 61,28, item 3: R$ 65,67, 
item 4: R$ 4,22, item 5: R$ 1,08, item 6: R$ 0,59, item 7: 
R$ 0,59, item 8:

[...]

R$ 0,87, 
item 26: R$ 0,87, item 27: R$ 0,87, item 28: R$ 0,87, item 
30: R$ 30,00, item 31: R$ 30,00, item 32: R$ 30,00, item 
33: R$ 30,00, item 34: R$ 30,00, item 35: R$ 30,00, item 
36: R$ 30,00, item 43: R$ 0,65, perfazendo o valor global 
de R$ 57.105,64 (cinqüenta e sete mil cento e cinco reais 
e sessenta e quatro centavos).

Valentim Gentil/SP, 22 de junho de 2017.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA

Prefeito Municipal

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Processo nº 046/2017 - Pregão Presencial nº 038/2017 

Órgão Gerenciador: Prefeitura do Município de Valentim Gentil.